
Zarządzenie nr 688/II/2008
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 28 marca 2008r.

w sprawie zmian układu wykonawczego budżetu miasta na 2008 rok

Na podstawie art.186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet miasta po stronie dochodów o kwotę 13.017,00
Wydział Budżetu i Rachunkowości 13.017,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 13.017,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 13.017,00
§ 2708 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 9.763,00

§ 2709 - środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 3.254,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 13.017,00
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 16 13.017,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie 13.017,00
Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące 13.017,00
§ 4118 – składki na ubezpieczenia społeczne 301,00
§ 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne 100,00
§ 4128 – składki na Fundusz Pracy 47,00
§ 4129 – składki na Fundusz Pracy 15,00
§ 4178 – wynagrodzenia bezosobowe 2.200,00
§ 4179 – wynagrodzenia bezosobowe 732,00
§ 4218 – zakup materiałów i wyposażenia 1.107,00
§ 4219 – zakup materiałów i wyposażenia 369,00
§ 4308 – zakup usług pozostałych 6.108,00
§ 4309 – zakup usług pozostałych 2.038,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


